
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej w Piławie 
Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 37 296 151,99 zł, w tym: bieżące 30 083 835,99 zł, majątkowe 7 212 316,00 zł 

b) wydatki 39 896 618,87 zł, w tym: bieżące 31 002 106,87 zł, majątkowe 8 894 512,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD290-A9FA-414B-A76B-26421BE0FB6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 100 411,92 1 108 411,92

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 178 000,00 186 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

178 000,00 186 000,00

855 Rodzina 3 364 671,20 3 364 767,20

Karta Dużej Rodziny 201,00 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

201,00 297,00

37 288 055,99 37 296 151,99Razem:

85503 96,00

96,00

8 096,00

85278 8 000,00

8 000,00

96,00

8 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 8 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD290-A9FA-414B-A76B-26421BE0FB6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 446 975,92 2 454 975,92

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 181 000,00 189 000,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00 186 000,00

855 Rodzina 5 006 743,20 5 006 839,20

Karta Dużej Rodziny 201,00 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 392 535,51 6 392 535,51

Oczyszczanie miast i wsi 754 176,00 804 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 754 176,00 804 176,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 271 900,00 291 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 100,00 268 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 390,00 368 390,00

4260 Zakup energii 202 500,00 152 500,00

Pozostała działalność 501 050,00 481 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 250,00 131 250,00

39 888 522,87 39 896 618,87Razem:

90095

90003

90015

90004

85503

85278

Rozdział

8 000,00

-20 000,00

-20 000,00

8 096,00

20 000,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

96,00

96,00

0,00

8 000,00

96,00

8 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 8 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD290-A9FA-414B-A76B-26421BE0FB6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




